



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

Dotyczy: postępowania nr 281/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu i aparatury laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 7 - Vortex):

Czy Zamawiający dopuści Vortex z orbitą 4,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 (dotyczy części nr 7 - Vortex):

Czy Zamawiający dopuści vortex o wymiarach gabarytowych: 15,6 x 13,2 x 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 (dotyczy części nr 7 - Termoblok):

Prosimy o podanie informacji, na jakie próbówki (jaka średnica) ma zostać dobrany blok do termobloku. Czy może Zamawiający wymaga dostarczenia samego urządzenia bez wkładu (bloku)?

Odpowiedź:

Termoblok z blokiem grzewczym na PCRówki 1,5ml.

Pytanie nr 4 (dotyczy części nr 7 - Termoblok):

Czy Zamawiający dopuści termoblok ze stabilnością w ramach bloku przy 37°C – 0,5°C?

Odpowiedź:

Stabilność temperatur nie powinna być większa niż 0,2°C.

Pytanie nr 5 (dotyczy części nr 7 - Termoblok):

Czy Zamawiający dopuści termoblok ze stabilnością temperatury przy 37°C – 0,5°C?

Odpowiedź:

Stabilność temperatur nie powinna być większa niż 0,2°C.

Pytanie nr 6 (dotyczy części nr 7 - Termoblok):

Czy Zamawiający dopuści termo blok o wymiarach: 26 x 22 x 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 (dotyczy części nr 7 - Łaźnia wodna):

Prosimy podanie pojemności łaźni wodnej.

Odpowiedź:

Pojemność 17,1 l.

Pytanie nr 8 (dotyczy części nr 7 - Łaźnia wodna):

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia łaźni wodnej z systemem chłodzenia czy może ma być tylko opcja?

Odpowiedź:

Bez systemu chłodzenia.

Pytanie nr 9 (dotyczy części nr 7 - Termoblok):

Czy Zamawiający wymaga dostawy termobloku wyposażonego w blok modułowy umożliwiający podgrzewanie próbek? W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o określenie rodzaju oraz liczby próbek.

Odpowiedź:

Termoblok wyposażony w modułowy blok grzewczy na PCRówki 1,5ml, powinien pomieścić co najmniej 20 próbek.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA



Dorota Borkowska

UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 523 34 72
fax +48 89 523 32 78 www.uwm.edu.pl/dzp